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Sijoitusyhtiö on hyvä vaihtoehto sekä vero-
tuksellisesta että perhevarallisuuden turvaa-
misen näkökulmasta. Osakeyhtiö -muotoi-
sen sijoitusyhtiön kautta harjoitettu sijoi-
tustoiminta voi mahdollistaa merkittävät 
verokustannussäästöt sijoitustoiminnan  
verotuksessa.  Premiumin palvelu tarjoaa 
kokonaisvaltaisen palvelun sijoitusyhtiön 
perustamisesta aina verokonsultointiin ja 
kirjanpitoon asti. 

 
Sijoitusyhtiössä olevat varat voidaan lahja-
kirjan ja yhtiöjärjestyksen määräyksin sekä 
osakassopimuksen laatimisella säilyttää  
perheessä sukupolvelta toiselle. Sijoitusyh-
tiön oikeanlaisella omistus- ja rahoitusra-
kenteella saadaan joustava malli perhevaral-
lisuuden hallinnointiin. Tuloverotuksen 
etujen lisäksi yhtiömuotoinen sijoittaminen 
voi myös mahdollistaa omaisuuden verote-
hokkaan siirtämisen seuraavalle sukupol-
velle. Sijoitusyhtiön avulla myös perheen 
nuorimmat oppivat varallisuuden hallintaa.  

 
Premium Law Oy on varallisuuden hoitoon 
liittyviä neuvontapalveluita sekä perhe-, 
vero- ja sopimusoikeudellisia lakipalveluita 
tarjoava asiantuntijaorganisaatio. Meillä on 
kattava tieto sijoitusyhtiön perustamisesta 
ja tarvittavien dokumenttien hallinnasta. 
Tarvittaessa laadimme myös osakassopi-
mukset. Hallitsemme tilanteet, joissa tarvi-
taan kauppakirjoja tai lahjakirjoja lahjave-
roilmoituksineen. Voimme hoitaa myös 
mahdolliset Digi- ja väestötietovirastopro-
sessit alaikäisen osalta. Asiantuntijoina 
osaamme arvioida parhaat keinot omistus-
ten suojaamiseksi sekä ristiriitatilanteiden 
välttämiseksi. 
 
 
 
 

 
Premium Accounting Oy  
tarjoaa kokonaisvaltaista talous-
hallinnon palvelua. Etunamme 
muihin tilitoimistoihin verrattuna on moni-
puolinen näkemys sijoitusyhtiön käytännön 
asioista ja verosuunnittelusta.  
Kirjanpitopalvelumme pitää sisällään  
kirjanpidon, neuvonnan, tilinpäätöksen ja 
veroilmoituksen laatimisen. 

Premium Law Oy:n osakeyhtiöille tarjoa-
mat lakipalvelut veloitetaan  
tuntityönä 300 euroa/h (+ alv 24 %). 
 
Premium Accounting Oy:n osakeyhtiölle  
tarjoamat kirjanpito- ja veroilmoituspalvelut  
veloitetaan tuntityönä 90 euroa /h (+ alv 24 %), 
minimiveloitus 950 euroa /h (+ alv 24 %) /vuosi. 
Kirjanpidon avauksesta veloitetaan ensimmäisenä 
vuonna kertamaksuna 200 euroa. (+ alv 24 %). 
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